[image: ]

СОВЕТ  КРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА

                                                                     13 СЕССИЯ  5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2025                                                                                      № 6 - 52
ст-ца Крупская

О внесении изменения в решение Совета
Крупского сельского поселения
Выселковского района от 23 ноября 2023 года № 4-129
«Об установлении земельного налога на территории Крупского сельского поселения Выселковского района»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской       Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                        « Об общих принципах организации местного самоуправления в          Российской Федерации», руководствуясь Уставом Крупского сельского поселения Выселковского района, Совет  Крупского сельского поселения Выселковского района   р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Крупского сельского поселения Выселковского района от 23 ноября 2023 года № 4-129 «Об установлении земельного налога на территории Крупского сельского поселения Выселковского района» изменения, изложив абз.3 пункта 5 в новой редакции:
« - члены многодетных семей в соответствии с Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005 года № 836-КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае» в отношении одного земельного участка одного вида».
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов», разместить на официальном сайте администрации Крупского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.
3. Направить копию настоящего решения в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 1 по Краснодарскому краю для использования в работе.
4. Настоящее решение вступает в силу с не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2024 года.

Глава Крупского сельского поселения                                                               Выселковского района                                                              Т.В. Зелюкина

[bookmark: _GoBack]
image1.png